
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1236/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.01.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz gminy Mrągowo działki nr 3-131/3 o pow. 0,0039 ha obręb
Boże gmina Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.), art. 11 i 13 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.),
Uchwała Nr L/225/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21.12.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny
nieruchomości stanowiącej własność powiatu mrągowskiego na rzecz gminy Mrągowo

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz gminy Mrągowo działki nr 3-131/3 o pow. 0,0039 ha obręb Boże1.
gmina Mrągowo.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę2.
do podpisania Aktu Notarialnego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1236/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.01.2022 r. (PDF, 103.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1236.pdf

